2022 年 11 月８日

各  位

会 社 名  ジオマテック株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼ＣＥＯ 松﨑 建太郎

（コード番号 6907）

問合せ先  取締役執行役員兼ＣＦＯ 河野 淳

（ＴＥＬ 045-222-5720）

2023 年３月期通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

 2022 年 10 月 25 日公表の「特別損失の計上、非連結決算への移行及び 2023 年 3 月期個別業績予想に関する

お知らせ」において、未定としておりました 2023 年３月期の通期個別業績予想について、下記のとおりとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2023 年３月期通期個別業績予想数値の修正（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

２．修正の理由

2023 年３月期通期の個別業績予想につきましては未定としておりましたが、現時点で入手可能な最新の

情報及び予測等に基づき業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

当第２四半期累計期間は、モビリティ向け製品の売上が大幅に増加したことや、当初懸念されていたディ

スプレイ向け製品受注の落ち込みが想定を下回ったことから期初より好調を持続してまいりました。しかし

ながら、第３四半期以降につきましては、ディスプレイ関連製品において最終製品の販売が鈍化しているこ

となどから受注が減少する見込みであること、また、上期においては影響が限定的であったエネルギーや原

材料価格高騰による製造原価の増加が、下期にかけ収益を大きく圧迫する見込みであることから、厳しい状

況で推移すると予想しております。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業

績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 5,850 50 135 △370 △46.77

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期通期個別実績

（2022 年３月期）
5,846 219 328 △528 △66.78